

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 469

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

JKSO:
Miesto: Nitrianske Sučany

KS:
Dátum: 25.09.2015

Objednávateľ:
Obec Nitrianske Sučany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	141 951,80
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	141 951,80
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižovaná 20,00% z 141 951,80	28 390,36

Cena s DPH	v	EUR	170 342,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 469

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Miesto: Nitrianske Sučany

Dátum: 25.09.2015

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	141 951,80	170 342,16
469.1	IO 1.1. Komunikácia	57 626,74	69 152,09
469.2	IO 1.2 Vodovod	25 111,28	30 133,54
469.3	IO 1.3 Plynovod	12 857,95	15 429,54
469.4	IO 1.4 Dažďová kanalizácia	28 522,21	34 226,65
469.5	IO 1.5.1 Verejné osvetlenie	17 128,90	20 554,68
469.6	IO 1.5.2 Verejný rozhlas	704,72	845,66
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		141 951,80	170 342,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťčky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.1 - IO 1.1. Komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				57 626,74
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				57 626,74
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	57 626,74	11 525,35
Cena s DPH		v	EUR	69 152,09

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.1 - IO 1.1. Komunikácia

Miesto:

Dátum:

25.09.2015

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	57 626,74
HSV - Práce a dodávky HSV	57 626,74
1 - Zemné práce	9 224,12
2 - Zakladanie	6 959,47
5 - Komunikácie	34 330,26
8 - Rúrové vedenie	3 374,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 448,48
99 - Presun hmôt HSV	1 290,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 626,74

ROZPOČET

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.1 - IO 1.1. Komunikácia

Miesto: Dátum: 25.09.2015

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany Projektant:
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 626,739

HSV - Práce a dodávky HSV

57 626,739

1 - Zemné práce

9 224,122

1	K	113107232	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t, pod chodníkmi a	m ²	5,000	6,481	32,405
2	K	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	30,000	5,561	166,830
3	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do	m ³	540,000	0,588	317,520
4	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 530,150	2,361	3 612,684
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	1 530,150	0,223	341,223
6	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	210,000	1,168	245,280
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 040,000	1,000	3 040,000
8	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	420,000	1,079	453,180
9	K	vl.1	Vytýčenie stavby	ks	1,000	240,000	240,000
10	K	vl.2	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	115,000	115,000
11	K	vl.3	Meranie únosnosti pláne komunikácie - komplexná dodávka	ks	1,000	660,000	660,000

2 - Zakladanie

6 959,466

12	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	315,000	3,995	1 258,425
13	M	2861121640	Rúrka flexodrenážna PVC D 125 mm	m	315,000	2,219	698,985
14	K	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	315,000	1,116	351,540
15	M	5833325100	Kamenivo hrubé ťažené 8-16mm B	t	59,063	15,450	912,523
16	K	289971213	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m - komunikácie	m ²	2 830,000	0,253	715,990
17	M	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300 g/m ²	m ²	2 886,600	0,715	2 063,919
18	M	6936651000.	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300 g/m ²	m ²	367,200	0,715	262,548
19	M	6936651000..	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300 g/m ² - obal drenážneho potrubia	m ²	326,400	0,715	233,376
20	K	289971213.	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m - chodník	m ²	360,000	0,325	117,000
21	K	289971213..1	Obalenie drenážneho potrubia geotextíliou	m ²	320,000	0,437	139,840
22	K	289971311	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže Glassgrid	m ²	40,000	1,104	44,160
23	M	6936050100	Geomreže Glassgrid 8501	m ²	40,800	3,950	161,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikácie

34 330,260

24	K	564861111.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - zvýšenie únosnosti podlažia I. vrstva	m2	2 360,000	4,436	10 468,960
25	K	564861111..	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - zvýšenie únosnosti podlažia II. vrstva	m2	2 360,000	4,436	10 468,960
26	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm - chodník	m2	360,000	5,422	1 951,920
27	K	564871111vl.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm - komunikácia	m2	2 110,000	5,422	11 440,420

8 - Rúrové vedenie

3 374,169

28	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 - vrátane presunov 3 uličných vpustov a výmeny poškodených častí	ks	7,000	49,886	349,202
29	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, priemer 50cm	ks	7,070	14,986	105,951
30	M	5922386500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 14-50, priemer 50cm	ks	7,070	33,819	239,100
31	M	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66, priemer 63cm	ks	7,000	20,189	141,323
32	M	5922393000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 15-50, priemer 63cm	ks	7,070	17,019	120,324
33	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg, vrátane výmeny poškodených	ks	7,000	28,631	200,417
34	M	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X600 mm	ks	7,000	234,622	1 642,354
35	M	5551791000	Koše kovové Trnava na blato a kaly	ks	7,000	48,499	339,493
36	K	899232111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šupáka do 200 mm	ks	5,000	47,201	236,005

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 448,476

37	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	69,000	414,000
38	M	4044713002	Dopravná značka - P1	ks	1,000	76,820	76,820
39	M	4044713002.	Dopravná značka - P2	ks	1,000	80,270	80,270
40	M	4044713002..	Dopravná značka - B2	ks	1,000	80,270	80,270
41	M	4044715001	Dopravná značka - P8	ks	4,000	65,320	261,280
42	M	4044715001.	Dopravná značka - IP 3b	ks	1,000	65,320	65,320
43	K	914001111.	Prenosné dopravné značenie - dodanie ako celok	ks	1,000	546,480	546,480
44	K	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do	m	18,000	1,858	33,444
45	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	18,000	12,106	217,908
46	K	966006111	Odstránenie líniového odvodňovacieho žlabu, - 0,58000t	ks	6,500	16,684	108,446
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,780	11,502	100,988
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	175,600	0,399	70,064
49	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,780	44,319	389,121
50	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	8,780	0,463	4,065

99 - Presun hmôt HSV

1 290,246

51	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	2 154,000	0,599	1 290,246
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.2 - IO 1.2 Vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	25 111,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	25 111,28
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	25 111,28	5 022,26

Cena s DPH	v EUR	30 133,54
-------------------	--------------	------------------

MJ 1 [m]:	322,000 ZRN/MJ 1:	77,99	Rozpočet/MJ 1:	77,99
-----------	-------------------	-------	----------------	-------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.2 - IO 1.2 Vodovod

Miesto:

Dátum:

25.09.2015

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	25 111,28
1 - Zemné práce	6 022,57
4 - Vodorovné konštrukcie	490,49
8 - Potrubné vedenia	17 241,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 021,24
99 - Presun hmôt HSV	1 021,24
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	335,00
VRN03 - Geodetické práce	335,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 111,28

ROZPOČET

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.2 - IO 1.2 Vodovod

Miesto: Dátum: 25.09.2015

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany Projektant:
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 111,278

1 - Zemné práce

6 022,567

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	383,180	3,899	1 494,019
2	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	191,590	0,593	113,613
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 030,400	0,983	1 012,883
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 030,400	0,572	589,389
5	K	151401501	Prepažovanie rozopretia zapažených stien výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	1 030,400	0,106	109,222
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	112,700	1,022	115,179
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	112,700	1,090	122,843
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	112,700	0,422	47,559
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	208,495	1,000	208,495
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	270,480	1,751	473,610
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,160	7,823	705,322
12	M	5833312300	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 z	t	83,775	12,300	1 030,433

4 - Vodorovné konštrukcie

490,487

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	22,540	21,182	477,442
14	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,072	75,071	5,405
15	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,720	10,611	7,640

8 - Potrubné vedenia

17 241,983

16	K	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 80	ks	4,000	15,650	62,600
17	M	5525568000	Koleno liatinové prírubové D 80mm	ks	4,040	28,831	116,477
18	K	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 80	ks	2,000	15,650	31,300
19	M	5525035610	MMA hrdlová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/80 EPO BLS PN 10/40, liatinový	ks	2,020	174,145	351,773

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	65,000	0,109	7,085
21	M	2860018600	SUPERPIPE HDPE PE100 rúra 32x3,0/100m PN16 (SDR11) - pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	71,045	1,627	115,590
22	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110	m	322,000	1,409	453,698
23	M	2860017900	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	351,946	5,928	2 086,336
24	M	2861618800	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	3,030	31,591	95,721
25	M	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	13,130	23,598	309,842
26	M	2869110020	Teleskopická zemná súprava pre frialoc fbs vyska v m 1,5* - 2.3 obj.č. 616318 FRIALEN-GLYNWED	ks	9,090	135,861	1 234,976
27	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	13,000	5,606	72,878
28	K	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	13,000	5,306	68,978
29	M	4227531074	Navrtávací pás HAKU D 110-1" voda	ks	13,130	55,373	727,047
30	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	4,000	14,145	56,580
31	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	4,040	29,371	118,659
32	K	891183431	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil regulačný plavákový v objekte DN 40	ks	13,000	7,294	94,822
33	M	4222520207	Posúvač DN 1" domovej prípojky voda	ks	13,130	77,177	1 013,334
34	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	18,484	55,452
35	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	18,484	55,452
36	M	4222520086	Posúvač DN 80mm s prírubami typ E2 voda	ks	3,030	200,342	607,036
37	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	3,000	12,607	37,821
38	M	4222520086	Posúvač DN 80mm s prírubami typ E2 voda	ks	3,030	200,342	607,036
39	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	4,000	9,994	39,976
40	M	4229126151	Zemná súprava teleskopická E2 RD=1.5-1.80 m DN 400 voda	ks	3,030	54,740	165,862
41	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov)	ks	4,000	8,454	33,816
42	M	4227365074	Hydrant podzemný DUO DN 100 RD 1.25 m voda	ks	4,040	701,650	2 834,666
43	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	23,484	70,452
44	M	4222520122	Posúvač DN 100mm s prírubami typ E2 voda	ks	3,030	252,241	764,290
45	M	4229126108	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 125-150 voda	ks	3,030	47,656	144,398
46	M	4222520303	Posúvač DN 80/ 80 Combi T typ E2 voda	ks	4,040	397,843	1 607,286
47	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	13,000	37,016	481,208
48	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo	m	322,000	0,456	146,832
49	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	322,000	3,058	984,676
50	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	159,105	318,210
51	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	13,000	12,371	160,823
52	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	13,000	9,660	125,580
53	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	12,000	17,524	210,288
54	M	4229150015	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky	ks	12,000	15,456	185,472
55	K	899721111	Výstražná fólia na potrubí PVC DN do 150 mm	m	405,000	0,950	384,750
56	K	899721131	Označenie potrubí výstražnou fóliou pre vodovody	m	405,000	0,501	202,905

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 021,241

99 - Presun hmôt HSV

1 021,241

57	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	131,705	7,754	1 021,241
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

335,000

VRN03 - Geodetické práce

335,000

58	K	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	100,000	100,000
59	K	000300015	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou meranie profilov, meranie a výpočet plôch a objemov	eur	1,000	85,000	85,000
60	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,000	150,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťčky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.3 - IO 1.3 Plynovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	12 857,95
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	12 857,95
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 857,95	2 571,59

Cena s DPH	v EUR	15 429,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.3 - IO 1.3 Plynovod

Miesto:

Dátum:

25.09.2015

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 857,95
1 - Zemné práce	3 954,67
4 - Vodorovné konštrukcie	510,41
8 - Potrubné vedenia	632,93
HSV - Práce a dodávky HSV	1 499,42
99 - Presun hmôt HSV	1 499,42
M - Práce a dodávky M	6 065,52
23-M - Montáže potrubia	6 065,52
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	195,00
VRN03 - Geodetické práce	195,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 857,95

ROZPOČET

Stavba: IBV Chrásťečky, Nitrianske Sučany - vybudovanie komunikácie

Objekt: 469.3 - IO 1.3 Plynovod

Miesto: Dátum: 25.09.2015

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany Projektant:
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ a.s. Nováky Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 857,945

1 - Zemné práce

3 954,669

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	196,560	6,010	1 181,326
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,280	1,877	184,472
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	504,000	0,983	495,432
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	504,000	0,572	288,288
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	68,040	0,742	50,486
6	K	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3	m3	128,520	1,020	131,090
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	68,040	0,422	28,713
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	122,472	1,000	122,472
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	128,520	1,751	225,039
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,360	7,823	354,851
11	M	5833312300	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 z	t	72,561	12,300	892,500

4 - Vodorovné konštrukcie

510,413

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,680	22,505	510,413
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

8 - Potrubné vedenia

632,930

13	K	899721111	Vynášavaci vodič na potrubí PVC DN 100 mm	m	272,800	0,820	223,696
14	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN 100 mm	m	272,800	1,017	277,438
15	K	899721133	Ťaženie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	252,000	0,523	131,796

HSV - Práce a dodávky HSV

1 499,417

99 - Presun hmôt HSV

1 499,417

16	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	116,027	12,923	1 499,417
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M

6 065,516

23-M - Montáže potrubia

6 065,516

17	K	230201101	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných na tupo pri dĺžke trasy do 100 m D 90 mm	m	252,000	9,145	2 304,540
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	2860020090	HDPE rúra PE100 90x5,2/12m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR17 PIPELIFE	m	252,000	4,715	1 188,180
19	K	230202101	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvaraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 25 mm	m	104,000	4,101	426,504
20	M	2862460000	GEROthen HD-PE PE100 SDR11/PN16 D 32x2,9 mm, obj.č. ČO110032100	m	104,000	1,208	125,632
21	K	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	13,000	4,132	53,716
22	M	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	13,195	7,130	94,080
23	K	230203202	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	13,000	4,133	53,729
24	M	2861620100	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	13,195	10,339	136,423
25	K	230203245	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 90/32	ks	13,000	7,232	94,016
26	M	2861624500	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/32 FRIALEN-GLYNWED	ks	13,195	31,591	416,843
27	K	230203321	Montáž DAV(Kit) prípoj ventil s navrt.armatúrou s predĺž.odb.PE100 SDR11	ks	13,000	5,789	75,257
28	M	5516050025	Kohút guľový plyn 1"MF, páka	ks	13,000	6,728	87,464
29	K	230203361	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D32mm	ks	13,000	3,251	42,263
30	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	13,000	9,593	124,709
31	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	252,000	2,112	532,224
32	K	230230122	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 4 MPa	úsek	1,000	88,949	88,949
33	K	230260012	Funkčná skúška regulačného radu	ks	1,000	220,987	220,987

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

195,000

VRN03 - Geodetické práce

195,000

34	K	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	60,000	60,000
35	K	000300015	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou meranie profilov, meranie a výpočet plôch a objemov	eur	1,000	75,000	75,000
36	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	60,000	60,000